様式７
平成　　年　　月　　日

（あて先）札幌市長
申請者　住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

（担当者及び電話番号 　　  　　　  　　　－　　　　）

平成　　年度札幌市商店街再生事業実績報告書

平成　　年　　月　　日付 札経振 第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた
平成　　年度札幌市商店街再生事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業区分　□　商店街計画づくり事業

□　空き店舗活用事業【コミュニティ型】

□　安心できる商店街サポート事業
（※該当する事業の□に、レ印を記入すること。）

２　事業名
３　総　　事　　業　　費　　　　　　　　　　　円
４　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
５　事業実績　添付書類のとおり

６　事業実施期間　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

７　添　　付　　書　　類　□　事業報告書【様式８】

□　事業収支決算書【様式９】

□　事業の実施を証明するもの

（状況写真、ポスター・チラシ、成果品等）

□　賃貸借契約書（空き店舗活用事業のみ。既に提出している場合は除く。）

□　その他市長が必要と認める書類

（※□にレ印を記入すること。）

※　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。
PAGE